
UCHWAŁA NR XXVII/481/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XIII/232/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 28 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 

kapitału zakładowego spółki „Uzdrowisko Rymanów” Spółka Akcyjna. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 486)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
W § 1 Uchwały Nr XIII/232/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki „Uzdrowisko Rymanów” Spółka Akcyjna punkty 1 i 2 otrzymują 

następujące brzmienie: 

„1) W 2016 roku – 835 000 akcji za kwotę 8 350 000,00 zł (słownie: osiem 

milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

2) W 2017 roku – 245 000 akcji za kwotę 2 450 000,00 zł ( słownie: dwa miliony 

czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).” 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 

 


